
Сред fig я школа № 9

01.07, 2025г, № 44

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-Ф-3 
«Оо образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и наук; 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение но 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ Ш 9 принятых 29,04.2025г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

1. Зачислить в 1 ~ е классы детей, проживающих на закрепленной за шкодой 
территории:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Валибеков Эльдар Нурадович
2. Соколова Полина Евгеньевна
3. Голик Тимофей Евгеньевич
4. Цыидрина Анна Владимировна
5. Хорт Альберт Алексеевич
6. Бабенко Илья Михайлович
7. Аксенова Полина Николаевна
8. Поздняков Дмитрий Владимирович
9. Кулешов Дмитрий Георгиевич
10. Голяшева Елизавета Богдановна
11. Грузинова Илона Игоревна
12. Коротков Мирон Александрович
13. Краснов Максим Михайлович
14. Морозов Илья Витальевич
15. Мудрецова Елена Николаевна
16. Семенов Раиса Евгеньевна
17. Савченко Марьяна Витальевна
1 8. Телегин Демид Викторович
19. Ильина Мария Олеговна
20. Айрапетян Алина Грантовна
21. Латышева Екатерина Петровна
22. Великодская Алисия Михайловна

18.08.2018 года рождения 
3 1.08.2018 года рождения
02.04.201 8 года рождения
23.11.2018 года рождения
25.10.2018 года рожде *i и я
16.07.2018 года рождения 
26.01.2018года рождения
13.07.2018 года рождения 
03.1 1.201 8 года рождения
15.03.201 8 года рождения
31.12.2018 года рождения
23.12.2018 года рождения
31.08.2018 года рождения
05.01.2018 I ода рожде н и я
23.11.2018 года рождения
13.09.2018 года рождения
21.08.2018 года рож/fe н и я
27.07.2018 года рождения
02.11.2018 года рождения
07.11.2018 года рождения
06.02.2018 года рождения
24.01.2018 года рожден и я

Директор МБОУ СШ № 9 Е. И. Корниенко


